Prefeitura Municipal de Tombos
Estado de Minas Gerais

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO
CNPJ: 18.114.223/0001-45

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 025/2021
DISPENSA N.º 008/2021

     O Prefeito Municipal de Tombos/MG, no desempenho
de suas atribuições legais, em conformidade com o presente
procedimento e com base em todo o processado e em atenção ao art. 75,
inciso I da Lei Federal nº. 14.133/2021,

   RESOLVE:

     AUTORIZAR o presente Procedimento Administrativo
n.º 025/2021, Dispensa n.º 008/2021, que tem como objeto a contratação
de empresa para prestação de serviços de reforma e revitalização da
parte externa do edifício sede da Prefeitura Municipal de Tombos, cujo
resultado está registrado na Ata de Reunião realizada nesta data, bem
como AUTORIZAR, mediante contrato, e o pagamento dos serviços após
a finalizados.

      Tombos/MG, 03 de maio de 2021.

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio
                                             Prefeito Municipal